

MAROCTAC COMERCIAL, SRL

C/ARZOBISPO PORTES NO.253, ZONA COLONIAL

Fecha 12/07/2019

RNC 131371019, TEL.809-636-4840

email.maroctacomercialsrl@gmail.com

Cotización 608

Ofrecido a:

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

Tlf.: 809-533-3522

AV JIMENEZ MOYA ESQ JUANVENTURA SIMO PALACIO DE JUSTICIA CEN

Codigo: 0067

Enviar: Entrega

Terminos: Credito

Vendedor:

Referenc.:

Codigo	Descripcion del producto	Cantidad	Prec. Unit.	Subtotal
6471	DUROCK 1.22X2.44 D 12.7 MM (PLANCHAS)	50.00	1,397.00	69,850.00
1096	SHEETROCK 4X8X1/2" (PLANCHAS) LIGHT REY	800.00	378.00	302,400.00
1969	DENSGLOSS 4X8X1/2 (PLANCHAS)	20.00	1,205.00	24,100.00
3084	CINTA FIBRA 2" 300 PIES (UD)	3.00	190.00	570.00
1103	CINTA 250 PIE (ROLLO) PROFORM	20.00	153.00	3,060.00
8161	CINTA P/DENGLASS (ROLLO)	1.00	405.00	405.00
2854	CEMENTIN (UD) 50 LIB KERAFLOR	10.00	495.00	4,950.00
2854	CEMENTIN (UD) 50 LIB KERAFLOR	3.00	495.00	1,485.00
2819	PLAFON 2X2 PEBBLE USG BISELADO (UD)	500.00	203.00	101,500.00
5825	PLAFON PVC 2X2 (UD)	10.00	125.72	1,257.20
1751	PLAFON PVC 2X4 (UD)	8.00	182.00	1,456.00
8162	PLAFON 2X4X5/8 (UD) RADAR	552.00	245.00	135,240.00
1475	CROSS TEE 2" (UD) TOP TOP	866.00	18.95	16,410.70
1473	CROSS TEE 4" (UD) TOP TOP	823.00	36.93	30,393.39
1476	MAIN TEE 12" (UD) TOP TOP	148.00	114.00	16,872.00
2413	ANGULAR COMERCIAL 10" TOP TOP (UD)	220.00	72.00	15,840.00
1101	ESQUINERO DE METAL 10" (UD)	84.00	55.00	4,620.00

Subtotal: 730,409.29

Impuesto 131,473.67

TOTAL: 861,882.96

PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0190

ENTREGA INMEDIATA

